
SUPER CENA

Ceny jsou uvedeny v Kč a s DPH.
Ceny jsou platné do vyprodání akční nabídky.
Za tiskové chyby neručíme.

OTEVÍRACÍ DOBA: 
Po – Pá  8.00 – 18.00 hod.
 So  8.00 – 12.00 hod.

TEL.: Zahrada:  731 677 715
 Železářství:  731 063 794

OBCHODNÍ CENTRUM - SEIFERTOVA 4, JIHLAVA

JAK ZÍSKAT VIP KARTU 
OC REITERMAN?

Platnost:
11.6. – 30. 6.                                                                                                   

2025 platí i pro součet účtenek 
z vrchního a spodního podlaží 

v jeden den

PŘI NÁKUPU

nad 1000 Kč

PLATÍ PRO PRVNÍCH
500 ZÁKAZNÍKŮ zdarma

Jar 900 ml
na mytí 
nádobí
Lemon

99 1296990 109

Vinylové rukavice 
VINYL CLASSIC 

100 ks bílé
Velikosti S-XL

1.   V kamenném obchodě: při nákupu nad 500,- ( platí i na 1. nákup)
2.   Online: při registraci na stánkách www.reiterman.cz - ( bez nutnosti nákupu)
                       nezapomenout zaškrtnout tlačítko: vyzvednout věrnostní VIP kartu - v kamenném obchodě 
                        karta je vystavena do 1 týdne od registrace,pokud zadáte své tel. č. dorazí Vám registrační SMS

Listerine 
1000 ml 
ústní voda
Coolmint

12990

Savo rozprašovač 500 ml
                                           proti plísním

TRVALE NÍZKÁ CENA

6990
Cena platná s kartou

Cena bez karty
7990    

 

 

Bio-P1 do septiku 100 g
k likvidaci organických nečistot

4990 

TRVALE NÍZKÁ CENA 

Hydroxid 
sodný 
- louh 
1 000 g
k čištění kotlů, 
potrubí 
a odpadů

Dále se používá při 
bělení i barvení 
textilií a k přípravě 
odmašťovacích lázní. 5990 7990

TRVALE NÍZKÁ CENA

Old Spice
tuhý deodorant

deodoranty a 
sprchové gely 
také v AKCI

Deodoranty FA 150 ml 
dámský deodorant/antiperspirant
sprej

různé vůně 3990 49

6990 7990

Limanish Premium 200 g 
proti slimákům

500 g  219   249
1 kg    369  499 99 119

TRVALE NÍZKÁ CENA

Ferramol 
200 g 
přípravek 
proti slimákům

800 g  Neudorff 
329  
1 kg    379  119 329

AKCE

Nitrilové rukavice 
NITRIL IDEAL 
100 ks černé

Velikosti S-XL

Chlor šok1 kg

169
Chlorové tablety 
Multifunkční mini 
20g Effect 5v1 1kg 
199  

BROS  hasičák
300 ml 
sprej proti vosám 
a sršňům

129 169
600 ml
199  

SUPER CENA TRVALE NÍZKÁ CENA

2990

Tyč na 
rajčata 
1,8 m,
6 mm
pozinkovaná 
spirálová

Spirála ocel.komax 
zelená 180cm
3590    

různé barvy 
a velikosti

Pantofle gumové 
pánské i dámské

9990

AKCE

neškodí psům, 
kočkám 
a jiným zvířatům 



SUPER CENA

AKČNÍ NABÍDKA AKČNÍ NABÍDKA

AKČNÍ NABÍDKA AKČNÍ NABÍDKA

Bylinný balzám Kostival 100ml 
a Kaštan koňský

Tričko bavlna 
jednobarevné 

100 % bavlna, 
různé barvy
velikost:  M - 4XL 69 89

Domestos 
750 ml 
Pine Fresh

3990 4990

CIF 500 ml
krém
Lemon

4990

Savo Original 1,2 l
dezinfekce povrchů
i vody

4 l  kanystr
149  7990 95

Značkový 
odmašťovač 
750 ml
vysoce 
koncentrovaný

Specialista na 
veškerou mastnotu 
(např. na digestořích, 
motorech ale i textilu). 
Vyroben v Itálii.

Mucholapka 
Ecostripe Attractive

oboustranně lepicí 
pás papíru opatřeny´ 
lákadly, který zaručuje 
účinný odchyt mouchy 690 990

TRVALE NÍZKÁ CENA 

CZ

Lapač 
ovocných 
mušek

je díky své 
jedinečné 
konstrukci 
a účinnému 
lákadlu vhodnou 
náhradou klasické 
mucholapky
Vyrábí papírna
 Moudrý 2990 39

Plácačka na mouchy 
papírna Moudrý, různé barvy

Český výrobek. 1690 29

FloraBand lepové šipky 5ks/bal
Délka cca 16.5 cm Šířka cca 5.2 cm

Žluté lepové šipky 
jsou účinnou 
ochranou rostlin 
proti různým 
druhům škůdců. 2990 4990

TRVALE NÍZKÁ CENA TRVALE NÍZKÁ CENA 

3990 55

3990 45

AMICA 30g 
suchý šampon

Přípravek, který 
odmašťuje vlasy.
Určen k příležitost-
nému použití.

6990 85

Impulse 100 ml
Incognito

la pantera
6990  85

Rochova
sůl
speciál
200g

4990 75

Zpříjemňuje 
koupel, osvěžuje, 
odstraňuje 
únavu a vydatně 
změkčuje vodu.

2990 49
300 ml 
7990  129

Legíny 
dámské 
3/4
velikosti M-5XL

V akci také: 
jeansové, 
vzorové 
a barevné
129 89 99

Ponožky kotníčkové 
sportovní
pánské i dámské

1990
/pár

39

různé barvy 1990 29

Ponožky 
zdravotní
pánské 
i dámské, 
různé barvy
a velikosti

Se zdravotním 
lemem, který 
netlačí. 1990 29

Ponožky 
zdravotní 
BAMBUS 
pánské 
i dámské



AKČNÍ NABÍDKA

SUPER CENA

DŮM A ZAHRADA

Travin 4 kg 
trávníkové hnojivo na plochu 133 m2

20 kg,  666 m2   
+5 kg Urychlovač kompostů 
ZDARMA
1 990  99

Špičkové trávníkové hnojivo, které hnojí 
pozvolným uvolňováním hnojiv a zároveń 
zbavuje trávník plevelů postupným 
uvolňováním 2 různých herbicidů.

479
8 kg, 266 m2   869   

AKCE

Travní směs dosev 500 g
Forestina

7490

TRVALE NÍZKÁ CENA

Textilie 
netkaná 
1,6x5 m 
mulčovací

1,6x10 m
11950  5950129

Fast M 
500 ml 
rozprašovač 

Insekticidní 
přípravek je určen 
k hubení savého 
a žravého hmyzu 
(mandelinky, mšice, 
housenky, 
dřepčíci,... ).

99
500 ml
náhradní náplň
8990  

Substral Careo Ultra750 ml
na zeleninu rozprašovač

Olej obsažený v 
přípravku ničí larvy 
a vajíčka škůdců..
Likviduje savé a 
žravé škůdce

199 315

BROS 
solární 
odpuzovač 
krtků 
SONIC

429699

AKCE

139

Skalice modrá 500 g
Krystalické hnojivo 

CuSO4 

TRVALE NÍZKÁ CENA

Roundup
Klasik Pro 1 l
neselektivní 
listový herbicid
Rostliny ho přijímají 
výhradně zelenými 
částmi, listy a oddenky 
a asimilačním prou-
děním je rozveden do 
celé rostliny včetně 
kořenového systému.   
V rostlině se docílí  
zničení jejích  
podzemních  
i nadzemních částí. 299

AKCE

BOFIX 100 ml 
k hubení pleveů v trávníku

 
250 ml    579  229 329

TRVALE NÍZKÁ CENA

Rodicum EXTRA 400 g 
měkká návnada

pro hubení myší, 
potkanů a hrabošů 

169

AKCE

720g 
279  

specialista

na krysy

a potkany

FLORIA 
500 ml
hnojivo pro
pokojové rostliny

s účinkem proti 
smutnicím 
pro všechny druhy 
pokojových rostlin 
Zlepšuje celkovou 
vitalitu rostlin 99

SUPER CENA

Ratimor 
150 g, 
sáček
granule 
proti myším 
a potkanům

3990 59

SUPER CENA

Cererit 
hnojivo 
1 kg
granulované 
hnojivo  
s mikroprvky,
Forestina

2,5 kg 9990  119 3990 59

TRVALE NÍZKÁ CENA

TRVALE NÍZKÁ CENA

Mačeta WoodXpert XA3
k osekávání větví, stromků a keřů

899

Unikátní tvar 
čepele s optimální 
tloušťkou zajišťuje 
výbornou obrat-
nost a účinnost při 
vysekávání. Dodá-
vána s plastovým 
pouzdrem.

Nůžky na živý plot 
SingleStep s vlnitým ostřím 

Čepele jsou 
vyrobeny z 
kvalitní kalené 
oceli s nepřilna-
vým povrchem 
snižujícím tření. 649 709

Nůžky na silné větve
dvoučepelové, SingleStep

639 729

Vhodné pro střih 
silných větví až 
do průměru 40 mm.

velké
699   829

TRVALE NÍZKÁ CENA

Nůžky housenice 3,5 m
pro střihání větví, zajistí vynikající 
přístup do koruny stromů

1 799 2 099
4 m
1 899   
2 199

ostatní travní směsi 
také v akci
SPORT, PARK atd

platí pouze při nákupu 
v OC Reiterman



SUPER CENA

PRO DÍLNU, DŮM A ZAHRADU

Pl
at

né
 o

d 
20

. 6
. 2

02
5.

Pl
at

né
 o

d 
20

. 6
. 2

02
5.

PŘIPRAVUJEME     I     PLATNÉ OD   20. 6. 2025

Pl
at

né
 o

d 
20

. 6
. 2

02
5.

Pl
at

né
 o

d 
20

. 6
. 2

02
5.

AKCE 

HET Klasik 15+3 kg 
malířský nátěr

Kaput 
Hobby 
500 ml
proti všem 
druhům 
plevelů

Vhodný po celé 
období vegetace  
k odstranění 
nežádoucích keřů 
a dřevin.

Tesori 
d‘Oriente
760ml
aviváž stříbrná
Muschio Bianco

6990

Zanechá vaše oděvy 
a prádlo jemné a 
dlouho vonící, je 
obohacena o parfé-
mované mikrokapsle

ostatní druhy 
také v AKCI. 279

Jar 5 l
na nádobí 
Lemon

359599
 Cena platná s kartou

Akční cena bez karty

649    
 

TRVALE NÍZKÁ CENA 

95 119

AKCE AKCE 

Kvalitní hadice 1/2“ 1m 
průhledná, zahradní, GARDEN

3/4“  
3990  5090

Hadici prodáváme 
v metráži od 1 m do 
50 m, vyrobeno v EU, 
životnost 12 let. 1990 3990

Elektrické 
ponorné 
čerpadlo 
400 W
do sudu

S plováko-
vým spína-
čem, který 
zajišťuje 
automatické 
vypnutí  
v závislosti  
na výšce hla-
diny vody. 1199 1 390

/m

Pletivo celoplastové 80 cm 
oko 10 mm

100 cm, oko 10 mm
65  
125 cm, oko 17 mm
69 5990

bm

Vědro zednické 5 l
plastové

2490
12 l  2990  
16 l  3790  
20 l  4490

Sada 
okenní síť 
150x90 cm
suchý zip 
bílá, černá, šedá

sada okenní síť 
150x130 cm  
7990  119
sada okenní síť 
150x180 cm  
8990  135 6990 109

Zakrývací plachta 2x2 m 
80 g/m2, s oky, zelená

3990

2x3 m 5990  
3x3 m 8990  
3x4 m 11590

3x5 m 14990  
2x8 m 15990  
4x6 m 229 
6x10 m 579
10x15 m 1599 

Káď UH
210 l 
78x72 cm
ECO

469 699
300 l  
749  1 099  3990 5990

Rukavice MARTY
7, 8, 9,10,11“ žluto-černé

Kvalitní bezešvé 
rukavice s nánosem 
latexu na dlani a 
prstech.

Nůžky zahradní aku 3v1
18V+baterie 2,0Ah+nabíječka 2,4 A

příslušenství: 
nástavec mini 
kypřiče, čepel 
na trávu a čepel 
na větve 1899 2 200 2 099

teleskopická 
rukojeť  
záběr 280 mm 

Sekačka 
strunová aku
18V 
+1 baterie 2.0Ah EVE 
+ nabíječka 2.4A 

Kartuše 190 g 
propichovací
MEVA 

se závitem 
velká 460 g 
199129

 česká 

kvalita 

MEVA

Otáčky: 5 400 
ot/min
Délka lišty: 
156 mm
Max. prořez: 
110 mm 2099

Aku pila řetězová mini 18 V
+ baterie 2.0 Ah + nabíječka
XTline

2 599  stříhání do 
30mm

TRVALE NÍZKÁ CENA 

Nůžky na větve aku, 18V 
bezuhlíkové
1x baterie 2Ah + nabíječka 2.4

AKCE 

Dvouvařič Picamp
MEVA

.

1299

Bez PB bomby. 699

Jednovařič SOLO
campingový vařič 
pro turistické 
účely

Kartuše 230 g 
se závitem 
malá
MEVA 

3490 Bez PB bomby.


